
PRONÁJEM

Nabízíme k dlouhodobému podnájmu garážové stání v parkovacím domě v Brně na ulici
Voroněžská. Stání se nachází v posledním patře parkovacího domu s výtahem.
Rozměry: 4,8 x 2,45 m + sloupky. U vjezdu do budovy je vrátnice s non-stop střežením
objektu. Vjezd i výjezd je na čipovou kartu. V 1.NP se nachází mycí box za poplatek 30
Kč. Celková plocha stání je 12 m2, nejnižší místo průjezdu je 2,1 m. Stání je k dispozici
ihned. Pro více informací volejte makléře.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Elektřina: 230V,

Druh objektu
Stav objektu
Poloha objektu

Užitná plocha [m²]
Zastavěná plocha [m²]

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Cena 1 450 Kč
za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:cena nájemného je
včetně poplatků za
energie a služby

panelový
dobrý
samostatný

12
12

JHM
Brno-město
Brno, Žabovřesky
Brno-Žabovřesky

Nemovitost: malé objekty a garáže

Číslo zakázky: 608593

Dlouhodobý podnájem garážového stání v Brně
Žabovřeskách na ul. Voroněžská, volný ihned.

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420 775 560 502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Dlouhodobý podnájem garážového stání v Brně Žabovřeskách na ul. Voroněžská, volný ihned.

